

ผลการดำเนินงานสำหรับไตรมาส 1 ปี 2563

งบการเงินรวม	ไตรมาส 1	ไตรมาส 1	เพิ่มขึ้น/(ลดลง) %
	ปี 2562	ปี 2563	
	ล้านบาท	ล้านบาท	
รายได้รวมและส่วนแบ่งกำไร	3,803.0	1,277.8	(66.4%)
กำไรสุทธิ	406.6	99.3	(75.6%)
รายได้รวมและส่วนแบ่งกำไรจากการดำเนินงานปกติ <sup>1</sup>	1,497.5 <sup>2</sup>	1,399.5	(6.5%)
กำไรสุทธิจากการดำเนินงานปกติ <sup>1</sup>	155.8 <sup>2</sup>	196.5	26.1%

หมายเหตุ: <sup>1</sup> ไม่รวมผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนและกำไร(ขาดทุน) จากรายการพิเศษ  
<sup>2</sup> ไม่รวมรายการปกติที่เกิดขึ้นปี 2558 ที่มีการบันทึกบัญชีในไตรมาส 1 ปี 2562